Registrum chartarum harum cle.

A	primum vacat incipiunt consti. in indicib. Nos igitur	et nisi a prelatis naculum mulieribus uentur nullus
B	predicam: prosequendo ampliare alij cultibet	suauitas tributio se ex illa post. ti qui scholas preimum asse, pro criminē
C	debet infra in subscriptis vel'domicilijs suspendere	officiales susensi vbiq; vt hinc non expauecune
D	ad agendum squam lationis vbi a futuro	I Incipiunt decre, hominum et ranc <i>g</i> dunatae
E	a vacationis seu dignitatis De sepulturis qui apud	Finis.

Finis.
Laus deo.

36 clif' ordman

Alihi melius

*A*libit melius esse. arbitror quam proximo prodisse posse quaeunque ratione id fieri queat.

*Sed primo omnium opum humam
genitris creatorum laudare, ipsum
mucocare, summa laude extollere.*

*In ipsum credere.
Opus, diligere.*

*Statuētes ut qui voluerint h[ab]i
nobis processore participes: si fuerint
ad minus, xxx. dieb[us] p[ro]ximis seu inter
et saltē s[ecundu]m in die: Si vō peregrini fuerint
renses similī mō diebus, xv. ad basilicā
accedāt. vniusquisq[ue] tū plus meret
dulgentia efficacius esse queretur: qui
ipsas amplius et devotius frequenta-
li ergo omniq[ue] hominum r[ati]o. Datum
De sententia excommunicationis susp[ensi]o
et interdicti.*

*Bonifacius oct
Excoicamus et anathematizam
dei omnipotens p[otes]tis et filij et spūs
et oritate q[ui] beatoz apostoloroz petri et
nra oēs clericos religiosos et laicos vi
xus: siue sunt familiares curie siue alii
qui aliqd pactū fecerint: seu aliqd par
magnum pmiserint vel pmissionē recep
ex pacto siue pmissione occulta vel mā
eta sub gnōlib[us] et plenarie nō exp̄sūs a*

51. *Ad hunc p[ro]mptu[m] Pollio*
infringe[re].

Replicatio est ex eiusdem repulso & ad eius reversione de q[uo]d excepit a nobis.

Note cum est omnis & fuit fieri est ut q[uo]d in iudicio est tibi concessio aut non iudicatur
Si q[uo]d aliquid debet p[ro]p[ri]etatis & non iudicatur est in iudicio. Si ex iudicium est non iudicatur in iudicio
q[uo]d & iudicatio sit filius. Aliud & non sit filius p[er]manet q[uo]d palam potius sit in pleno iudicio.
est non iudicatur q[uo]d sit iudicatio ut vocis p[er]sona & non sit iudicatio ut q[uo]d mutuat sub
visus & non sit iudicatio ut q[uo]d mutuat p[er] individualia & ex his p[er] gloria in omnibus off
m e deo opere. De nostra & q[uo]d p[er] in cetera de cetera de & mutat in pluribus aliis locis re

36. cl[assis] ordinariarum

Imma
de Engatnile

*Si huiusmodi sunt etiam
adversarii, non potest esse
in dubio quod contra nos
convenit.*

Nihil melius

*Nihil melius esse arbitror quam
proximo prodiisse posse quaeunque
ratione id fieri queat.*

*Sed primo omnium Opum humanarum
omnibus creatorum laudar, ipsi
mucocarr, summa laude extolliri.*

*In ipsum Endere.
Opus suum diligiri.*

*Statueret ut qui voluerint huius in
nobis processore participes: si fuerit
ad minus. xxx. diebus? ita uis seu in
saltē sibi in die: Si vero peregrini fu-
renses simili modo diebus. xv. ad ba-
de accedit. unusquisque tamen plus mei
dulgentiā efficacius esse queretur: quia
ipsas amplius et deuotius frequen-
ti ergo omniq[ue] hominum et. Datu
De sententia excommunicationis su-
et interdicti.*

*Bonifacius e
Ecclīcamus et anathematizār
dei omnipotēs pris et filij et spi-
ctoritate et beatorum apostolorum petri
et mariae clericos religiosos et laicos
xus: siue sunt familiares curie siue
qui aliquid pactū fecerint: seu aliquod p-
magnum promiserint vel permissionē re-
ex pacto siue pmissione occulta vel
ita sub genib[us] et plenarie non exp̄si-*

privilegia. *Et tunc p[ro]mptus reddo*

infringere.

Replicatio est exceptio repulso & aduersitate rei q[uod] excepit & nobis

Note cui est aut mors & fata fuisse est in q[uod] aliquis spissit in iudicio ex parte offensae cuius mors mors
q[uod] alius q[ui]dam p[ro]prias & s[ed] mors in iudicio Si ex iudicio est mors ut iustus in domo
d[omi]ni & educatus ut filius Aliud s[ed] mors fata p[er] p[ro]mancipium q[uod] palam patitur s[ed] in p[ar]te q[uod]
est mors q[uod] fata nescimus ut vocem p[ro]mancipium q[uod] mors fata n[on] polati ut q[uod] mutuat sub
mutu s[ed] mors fata n[on] polati q[uod] n[on] p[er] mutuat p[er] individualia & ex his p[er] glorie in diuina lora
in eis deo op[er]e. De morte q[uod] q[ui] p[er] in via de causa de & mutat in p[er] illud aliis locis re

Ex auctoritate

36 eius ordinarii

26. 7. 71